
Comune di Oldenico
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

8.073,72
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

167.500,00

19.372,43

186.872,43

4.960,70

152.777,38

157.738,08

158.459,40 -9.040,60

-29.134,35

-3.349,59

5.682,02

11.062,14

16.744,16

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

19.229,00

6.263,26

25.492,26

4.763,86

8.375,88

13.139,74

15.903,88 -3.325,12

-12.352,52

0,60

7.528,00

1.500,00

9.028,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

27.960,00

5.503,01

33.463,01

1.253,22

20.320,11

21.573,33

22.349,84 -5.610,16

-11.889,68

-249,79

2.029,73

4.000,00

6.029,73

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

105.700,00

0,00

105.700,00

0,00

53.010,02

53.010,02

53.010,02 -52.689,98

-52.689,98

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

71.936,96

0,00

71.936,96

0,00

0,00

0,00

0,00 -71.936,96

-71.936,96

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

63.708,00

3.000,00

66.708,00

3.000,00

36.889,07

39.889,07

39.889,07 -23.818,93

-26.818,93

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

34.138,70

490.172,66

456.033,96

13.977,78

271.372,46

285.350,24

289.612,21 -166.421,75

-204.822,42

-3.598,78 16.562,14

18.239,75

34.801,89

34.138,70 13.977,78

271.372,46

285.350,24

289.612,21 -166.421,75

-204.822,42

-3.598,78

464.107,68

16.562,14

18.239,75

34.801,89490.172,66
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